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Merinovillamusliinikangas 
 

Merinovillamusliinikangas on 100% merinovillaa, joka on kudottu palttinasidoksella. Kankaan voi 
itse muovata  lainehtivaksi, joko käsin huovuttamalla tai pesukonevanutuksella.  Kankaan leveys 
on 155cm. 
 
Pesukonevanutus: 
Pese musliinikangas 60 asteen lämpötilassa lyhyessä kirjo-tai valkopesuohjelmassa yksinään 
pesukoneessa. Käytä pesuainetta. Pesuaine  ja yli 40 asteen lämpötila poistaa loimilankojen  
päältä suojaavan vahakerroksen, joka voi vaikuttaa mahdolliseen värjäystulokseen.  
Pesukonevanutuksessa musliinikangas kutistuu noin  30% riippuen . Kutistuvuus vaihtelee hieman  
mm. pesukoneiden linkoustehon mukaan. Kankaan voi vanuttaa vielä samalla pesukoneohjelmalla 
toiseen kertaan 60 asteen pesussa, jolloin siitä tulee entistä tiiviimpi, pienempi ja sopii esimerkiksi 
hameiden tai jakkujen tekoon.  
 
Käsin huovutus: 
Huovuta musliinikangas käsin rullahuovutustekniikalla haluamasi kokoiseksi.  Käytä 
huovuttamiseen marseillesaippuaa, joka ei kellastuta valkoista väriä. Käsin huovutettaessa 
kankaaseen voi lisätä ennen huovutusta kuvioita esimerkiksi neulahuovutustekniikalla tai kangasta 
voi kuvioida erikoiskuiduilla, kuten silkillä. Kangas kutistuu voimakkaassa käsinhuovutuksessa max 
40%. 
 
Värjäys: 
Musliinikangas värjätään vasta kutistamisen jälkeen.  Värjäys tapahtuu normaalisti joko kaupan 
valmiilla villaväreillä tai kasviväreillä villan värjäysohjeita seuraten. 
 
Viitta ja huivi: 
 Kahden metrin pituisesta raakakankaasta kutistamalla saat eläväpintaisen merinovillakankaan, 
joka riittää sekä pieneen viittaan että kapeaan huiviin. Pese 2mx1,55 cm pala musliinikangasta 
pesukonevanutuksen ohjeen mukaan. Kankaan kuivuttua leikkaa pituussuunnassa neljä 38x38 cm 
neliötä kankaasta viittaa varten. Jäljelle jäävästä suikaleesta voit tehdä huivin.  Ompele neliöt 
yhteen piirroksen mukaan. Voit huolitella viitan ja huivin reunat joko ompelukoneella ompelemalla 
tai kevyesti käsin huovuttamalla. 
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